SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1615/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o processo nº 013150/2011,

RESOLVE

           I  -  Designar  Comissão Especial,  para desenvolver  trabalhos referentes à

REAVALIAÇÃO TÉCNICA DOS IMÓVEIS DA UFPA, a ser constituída pelos servidores

abaixo relacionados:

Presidente:

- MARIA INÊZ DE OLIVEIRA ALVINO – Assistente em Administração - PREFEITURA

Membros:

- ANA BEATRIZ FERNANDES GALENDE – Desenhista-Projetista - PREFEITURA

- EVELYN GABBAY ALVES CARVALHO- Prof. Ens. Superior - ITEC

- ANDRÉ AUGUSTO AZEVEDO MONTENEGRO DUARTE- Prof. Ens. Superior - ITEC

- ALBERT GABBAY- Prof. Ens. Superior - ITEC

- MARIA MARLENE ALVINO TEIXEIRA - Assistente em Administração – PROAD.

II – Fica revogada a Portaria nº 1402/2011.

          Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de maio de 2011.

Marlene Rodrigues Medeiros Freitas
Pró-Reitor de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1615/2011
	Marlene Rodrigues Medeiros Freitas